
【令和６年１０月３０日配布】

記記記記

工 事 名 ：

工事場所 ：

工事予定期間 ：

施工時間 ： 午前　8：00　～　午後　 5：00

交通規制 ： 工事作業中は、片側交互通行になります。

施工業者 ：

問合わせ先 ：

道道道道 路路路路 改改改改 良良良良 工工工工 事事事事 おおおお 知知知知 らららら せせせせ

　日頃より建設行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

　この度、下記の道路改良工事を実施いたします。

　工事期間中、皆様にはご不便ご迷惑をおかけ致しますがご理解とご協力を宜しくお願いいたします。

※天候・その他諸事情により施工時期及び交通規制方法が多少変わる場合もあります、御了承ください。

本宮市役所　建設部　建設課　℡0243-24-3592

市道殕森線道路改良工事

本宮市荒井字団子森　地内

令和6年11月11日 ～ 令和7年3月31日

株式会社長谷川建設　℡0243-33-3330　 担当　遠　藤

片側交互通行


